
Città di Ercolano

Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE SERVIZI TUTELA CITTADINO E PUBBLICA ISTRUZIONE

DETERMINAZIONE RCG N° 1074/2022 DEL 26/04/2022

N° DetSet 151/2022 del 26/04/2022

Dirigente / Incaricato P.O.: PAOLA TALLARINO

Responsabile del procedimento: 

Esecutore: ANGELA PALMA

OGGETTO: Avviso Pubblico per l’accesso alla frequenza della ludoteca comunale 
per i minori dai 18 a 36 mesi – Integrazione Presa d’atto

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile PAOLA TALLARINO, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine 
alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 1074/2022, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Ercolano, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato



Premesso che: 
 con Decreto del Sindaco n. 95 del 06/12/2021 è stata incaricata la Dott.ssa Paola Tallarino, Responsabile

degli uffici e dei servizi, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 50, comma 10 del D.lgs n. 267/2000, per il
Settore Servizi per la Tutela dei diritti del Cittadino e Pubblica Istruzione.

Considerato che: 
 con  determina  dirigenziale  n°  282/2022  del  07/02/2022  è  stato  approvato  l’avviso  pubblico  per  la

selezione dei partecipanti alla Ludoteca Prima Infanzia per bambini di età compresa fra 18 e i 36 mesi
sul territorio della Città di Ercolano.

Preso atto che: 
o alla  data  del  26.04.2022 sono state  acquisite  n.  4  istanze,  ai  sensi  dell’art.  2  del  bando per

l'individuazione dei partecipanti alla “Ludoteca Prima Infanzia per bambini di età compresa fra
18 e i 36 mesi” sul territorio della Città di Ercolano, oltre i termini di scadenza fissati per il
17/02/2022, ma ammesse a valutazione ai sensi dell’art. 3 del bando, che vanno ad integrazione
dell’elenco pubblicato con giusta Determina Dirigenziale n. 783/2022 del 28/03/2022.

Visto
- il D.Lgs. n.50/2016 e s.m. e i.;
- le linee guida ANAC n. 4;
- gli articoli 107, 151, 183 e 192, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, e s.m.i.;
- gli atti richiamati;
- lo Statuto Comunale.

DETERMINA

per i motivi descritti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:
1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
2. di  prendere atto dell’istruttoria effettuata dall’Ambito Territoriale N29 per la selezione dei beneficiari

partecipanti al servizio “Ludoteca Prima Infanzia”, di cui alla determina dirigenziale n ° 282/2022 del
07/02/2022;

3. di  approvare l’elenco  dei  beneficiari  che  allegato  al  presente  atto  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale del presente dispositivo, Allegato A) “Integrazione Elenco istanze”;

4. di dare atto che l’elenco è pubblicato in forma codificata e nel rispetto della privacy.

Di attestare:
 che quanto dichiarato nel presente atto risponde a verità, che l’istruttoria è correttamente compiuta ed i

documenti citati sono detenuti dall’ufficio; 

 che l’atto, per quanto noto, non ha come destinatari parenti o affini amministratori e dipendenti dell’ente,
non sussistono in capo all’istruttore del presente provvedimento cause di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6 bis della L. 241/90 e ss.mm.ii. ed ex art. 1 comma 9, lett. e) del D. Lgs. N. 165/2001
e che risultano rispettate le disposizioni del piano triennale di prevenzione della corruzione;

 che non sussistono in capo all’istruttore del presente provvedimento cause di conflitto di interesse, anche
potenziale, ex art. 6 bis della L. 241/90 e ss.mm.ii. ed ex art. 1 comma 9, lett. e) del D. Lgs. N. 165/2001
e che risultano rispettate le disposizioni del piano triennale di prevenzione della corruzione;

 che  ai  sensi  dell’art.  147 bis  comma 1  D.  Lgs  267/2000  e  ss.mm.ii.  è  rispettata  la  regolarità  e  la
correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

Di pubblicare, in ossequio alle vigenti disposizioni in materia di trasparenza/P.A./pubblicità telematica di
cui al D.Lgs. n. 33/2013 il seguente atto nell’Amministrazione trasparente/ sottosezione contributi e sussidi
nonché nella sezione info del sito istituzionale www.comune.ercolano.na.it.

http://www.comune.ercolano.na.it/


L'Istruttore Direttivo Amministrativo               Il Dirigente 
Dott.ssa Angela Palma    Dott.ssa Paola Tallarino



N. PROTOCOLLO 

ISTANZA
N. ISTANZA

N. MINORI 

BENEFICIARI 
GENITORE MINORE NOTE 

7375/2022 1 1 C. G. B. N. Ammissibile 

7855/2022 2 1 B. I. S. A. Ammissibile 

9109/2022 3 1 F. M. T. A. Ammissibile 

9162/2022 4 1 M. I. B. G. Ammissibile 

9163/2022 5 1 B. L. B. S. Ammissibile 

10004/2022 6 1 B. G. C. G. Ammissibile 

11354/2022 7 1 M. S. M. E. Ammissibile 

11512/2022 8 1 P. E. V. A. Ammissibile 

12003/2022 9 1 V. C. C. A. Ammissibile 

14937/2022 10 1 S. C. C. M. Ammissibile 

15476/2022 11 1 G.I. F. A. Ammesso soprannumerario 

16216/2022 12 1 F. V. D. J. Ammesso soprannumerario 

17961/2022 13 1 I. M. R. D. G. E. Ammesso soprannumerario 

18191/2022 14 1 C. A. C.G. Ammesso soprannumerario 

18205/2022 15 1 P. L. G. S. Ammesso soprannumerario 

N. PROTOCOLLO 

ISTANZA
N. ISTANZA

N. MINORI 

BENEFICIARI 
GENITORE MINORE NOTE 

15578/2022 1 1 M.R. P. S.

Non Ammissibile (Priva di requisiti ai 

sensi dell'art. 2 e art. 3 del bando)

15952/2022 2 1 L.R. G. L. R. D. 

Non Ammissibile (Priva di requisiti ai 

sensi dell'art. 2 del bando)

18796/2022 3 1 T. F. C. F. P.

ALLEGATO A) 

ELENCO ISTANZE NON AMMISSIBILI

ELENCO ISTANZE AMMISSIBILI

Non Ammissibile (Priva di requisiti ai 

sensi dell'art. 3 del bando)


		2022-04-26T14:29:35+0200
	PAOLA TALLARINO




